中国证监会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律处分的情况。

3、本人/本单位不存在泄露本次交易内幕信息以及利用本次交易信息进行

内幕交易的情形，不存在因涉嫌内幕交易被立案调查或者立案侦查的情况，

也不存在被中国证监会作出行政处罚或者司法机关依法追究刑事责任的情

况。

（二）股份锁定承诺的履行情况

截至本核查意见出具之日，1、本次申请解除股份限售的股东均严格履行了

上述承诺。2、本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用，

亦不存在公司向其提供违规担保等损害上市公司利益的情况。

三、本次解除销售股份的上市流通安排

1、公司本次解除限售股份的上市流通时间为 2018 年 7 月 13 日（星期五）。

2、本次申请解除限售股份数量为 12,153,132 股，占公司股本总数的 2.44%；

本次实际可上市流通数量为 2,544,653 股，占公司股本总数的 0.51%。

3、本次解除股份限售股东共计 4 名，其中自然人股东 3 名、法人股东 1 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
持有限售

股份总数

本次解除限售

股份数量

本次实际可上市

流通股份数量

1 彭  澎 21,879,410 6,075,302 0

2 彭  澍 12,722,955 3,533,177 0

3 醴陵市升华投资管理有限公司 4,952,469 1,375,706 1,375,706

4 刘智敏 4,209,732 1,168,947 1,168,947

合计 43,764,566 12,153,132 2, 544,653

注 1：彭澎女士现任公司董事、副董事长，其股票在任职期间每年减持不得超过本人所

持有公司股份总数的 25%。2018 年 1 月 1 日彭澎女士持有公司 37,628,830 股股份，其中限

售股 28,221,622 股，流通股 9,407,208 股（占所持公司股份总数的 25%），故本次解除限售

股份实际可上市流通股份数为 0 股；

   注 2：彭澍先生现任公司董事、副总经理，其股票在任职期间每年减持不得超过本人所

持有公司股份总数的 25%。2018 年 1 月 1 日彭澍先生持有公司 21,880,424 股股份，其中限

售股 16,410,318 股，流通股 5,470,106 股（占所持公司股份总数的 25%），故本次解除限售

股份实际可上市流通股份数为 0 股；

四、本次限售股份上市流通后公司股本变动情况

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、限售条件流通股份/

非流通股
125,444,095 25.22% - 12,153,132 113,290,963 22.78%

高管锁定股 19,689,090 3.96% - - 19,689,090 3.96%

首发后限售股 105,755,005 21.26% - 12,153,132 93,601,873 18.82%

二、无限售条件流通股 371,861,655 74.78% 12,153,132 - 384,014,787 77.22%

三、总股本 497,305,750 100.00% 12,153,132 12,153,132 497,305,750 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经本独立财务顾问核查，截至本核查意见出具日，富临精工本次申请解除股

份限售的股东严格履行了相关承诺；富临精工本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规的相关规定；本次限售股份上市流

通不存在实质性障碍。

综上所述，本独立财务顾问对本次限售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于绵阳富临精工

机械股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项限售股解禁上市流通的核查意见》之签字盖章页）

财务顾问主办人：杨  晓、刘  强

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2018 年 7 月 2 日

	申万宏源证券承销保荐有限责任公司
	关于绵阳富临精工机械股份有限公司
	发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项限售股解禁上市流通的核查意见
	一、本次解除限售的股份取得的基本情况
	二、本次申请解除股份限售股东的承诺及履行情况
	（一）申请解除股份限售股东的承诺
	（二）股份锁定承诺的履行情况

	三、本次解除销售股份的上市流通安排
	四、本次限售股份上市流通后公司股本变动情况